TI00415P/28/ZH/19.15
技术资料
Cerabar T PMC131, PMP131, PMP135
过程压力测量
压力变送器，采用陶瓷传感器技术，带金属测量膜片
用于绝压和表压测量，最大压力为 400 bar (6000 psi)
极高的稳定性、抗过载能力和可靠性
应用

P01-PMP135xx-00-xx-00-xx-002
• 压力传感器堵头，用于焊接焊接颈
( 订货号为 52005087 或 52010171)
材料：黄铜 (CuZn)
订货号：52005272
50
(2)
3
0
(1
.2
)
2
7
.5
(1
.1
)
mm (inch)
• 焊接颈，用于齐平安装 G1 A 过程连接，带平
面密封圈 (PMP135，选型代号 N)
材料：AISI 316L (1.4435)
垫圈 ( 密封 )：O 型圈，硅
订货号：52001051
• 3.1 检测证书可选
订货号：52011896
P01-PMP13xxx-00-xx-00-xx-005
Ø60–0.4
–0.02(2.4 )
2
4
.6
(1
)
2
9
.6
(1
.2
)
ø41 (1.6)
G1
ISO 228
mm (inch)
• M 12x1 插座，直型
自动实现与 M 12x1 外壳插头的连接
材料：
主体 -PA ；
耦合螺母 - 镀镍黄铜 (CuZn) ；
耦合螺母 - 镀镍黄铜 (CuZn) ；
防护等级 ( 插入 )：IP67
订货号：52006263
P01-PMP13xxx-00-xx-00-xx-003
Cerabar T
22 Endress+Hauser
连接电缆
插拔式显示单元
PHX20/PHX21
• 电缆，4 x 0.34 mm2 (AWG 21)，带 M12 插槽，
弯头，螺纹插头，长 5 m (16 ft)，涂层电缆
材料：壳体 PUR
耦合螺母：Cu Zn/Ni，黄铜，镀镍
电缆：PVC
防护等级：IP 67 ( 全密闭 )
订货号：52010285
P01-PMx13xxx-07-xx-xx-xx-000
2
R R
2 (wh)1
1 (bn)
3 3 (bu)4
4 (bk)
L–
L+
• 插拔式显示插件，用于电气连接
– PMC131 的选型代号：
A1、 A2、 B1、 C1、 C2
– PMP131、 PMP135 的选型代号：A1、 A2
4 位红色 LED 指示灯显示，通过 ISO4400 弯
头串接至 4...20 mA 回路中，可以 90° 分步旋
转，通过两个按键编程设置
显示范围：–1999...+9999
防护等级：IP 65
材料：外壳 Pa6 GF30，前屏幕 PMMA
电压降： 5 V ( 针对 max. 250 负载 )
PHX21 认证：ATEX II 2G
PHX20 的订货号：52022914
PHX21 的订货号：52022915
P01-PHX2xxxx-06-xx-xx-xx-002
4842
42
4
2
(1
.7
)
42 (1.7) 48 (1.9)
Cerabar T
Endress+Hauser 23
文档资料
应用文档 •《压力测量》，适用于过程压力、差压、液位和流量：FA00004P
技术资料 • EMC 测试步骤：TI00241F
操作手册 • Cerabar T PMC131：KA00085P
• Cerabar T PMP131：KA00103P
• Cerabar T PMP135：KA00198P
功能安全手册 (SIL) • Cerabar T PMP131, PMP135：SD00160P
安全指南
证书 / 认证 仪表型号 文档资料代号 选型代号
ATEX II 3 G Ex nA II T4 1)
1) 在 2 区防爆场合中使用时 (Ex nA 防爆保护 )，应采取措施防止外壳受冲击
PMC131 – XA00191P B1、 B3、 B5
ATEX II 1/2 G Ex ib IIC T6
ATEX II 2 G Ex ib IIC T6
ATEX II 3 G Ex nA II T6 1)
PMP131、 PMP135 – XA00142P
– XA00191P
D
1
3、 5
Endress+Hauser
458
+86 21 2403 9600
 +86 21 2403 9700
 +86 4008 86 2580 ( )
+86 21 2403 9607
200241